
Diverse imprimate

I.D.: 72175833

Data publicarii	11.08.22	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 469,00 RON - 469,00 RON

Descriere: Consiliul Județean Caraș-Severin dorește să achiziționeze 1 Registru intrare-ieșire, format A4, 200 file - 5 buc x 70,00 lei/buc. = 350 lei 2 Borderouri corespondență, A4 cu copertă cartonată , 100 file -5 buc x 19,00 lei/buc. = 95 lei 3 Ordine deplasare (delegații) - 4 top x 6,00 lei / top = 24 lei.
